Herzlich willkoemmen im Restaurant am
Hallenbad .

Wir wiinschen Ihnen einen schonen Aufenthalt
und einen guten Appetit!

: ”e‘r
Thre Vanessa Van Delf

7oy ! T eam
nit der ganzen Teaw
f A

Offnungszeiten

Montag: Ruhetag
Dienstag bis Freitag: 9 Uhr bis 21 Uhr
Samstag und Sonntag: 9 Uhr bis 20 Uhr

Warme Kiiche bis 20 Uhr

e



Frilhstiickskearte

k

Bis 12 Ul

Rosd Mearid's Frillstiick
gchinken, Kase, Salami
- oder vegetarisch mit Versch. Kasesorten
mit Butter, Ei und Marmelade, Semmelkorb
1 Glas Qrangensaft

Bommeise's Frillstilck

Parmaschinken, italienische Salami, Mozzarella, Melone
TRahrei mit Parmesan und Cherrytomaten, Butter, Marmelade,
Semmelkorb

1 (zlas Orangensaft

Hemey's Frilhstiick

Forelle, Lachs, Garnhelencocktail, Melone, Meerrettich, Ei,
Butter und Semmelkorb

1 Glas Prosecco

Hugo's FrilustGilck

Masti mit frischem QObstsalat — mit Joghurt oder Milch,
gchinken, Kase und Semmelkorb

1 Glas Qrangensaft

Jeiiwie’'s Frilhstilck _
Semmel mit Nutella und Marmelade, (Jberraschung
1 zlas Qrangensaft

Roweo & Julia

Schinken, Kase, Salami, Brie, L,achs, Parmaschinken, Obstsalat,
Ruhrei, Marmelade und Butter, Semmelkorb

2 Glaser Prosecco

e

e Y

e on D W 7 E

= mYs ":iﬁ;!\
e\

.ﬁ.\ 5\ ./"% ; | NS
3

b

12,80 €

15,50 €

18,50 €

12,50 €

6,20 €

29,30 €



FrilWstilck selbst gestalben cder

ergimaen:

Omelette ,,Natur*
Omelette mit SChinken, Kase uhd Tomaten

Riihrei (3 Eier)
Rihrei (3 Eier) mit Schinken

2 Spiegeleier

1 Semmel

1 Kbrnersemmel

1PBreze

1 Butterbreze

Marmelade, Nutella, Honig, Butter

Portion geraucherter [Lachs mit Meerrettich

Warme Gebranke
Cappuccino

Latte Macchiato

Espresso

Kaffee

Tee

Heise SChokolade

Je

6,90

8,80 €

4,90 €
5,70 €

3,90 €

0,70 €
1,40 €
1,80 €
2,90 €
1,10€

6,20 €

3,30 €
3,30 €
2,30 €
2,90 €
2,70 €
3,50 €



Speiscekerte

Veorspeisen
Melone mit Parmaschinken 8,50 €
Melone mit [Lachs 8,50 €
Antipasti mit Baguette 11,50 €
Tomaten mit Mozzarella 7:50 €
Garnhelencocktail mit Baguette 8,50 €
Seileate
Salat mit Thunfisch 14,80 €
Galat mit Lachs 14,80 €
Galat mit Kase 12,80 €
Salat mit Feta, Qliven und Peperoni 14,50 €
Beilagen Salat 4,90 €

Alle Salate sind mit Baguette, Essig/Ol- oder Hausdressing

Senduysiches
Thunfisch Sandwich 8,80 €
Club Sandwich (hach Art des Hauses) 7,80 €
Lachs Sandwich 8,80 €
Hawaii Sandwich 7,80 €
Thunfisch Sandwich mit Pommes 12,90 €
Club Sandwich (hach Art des Hauses) mit Pommes 11,90 €
Lachs Sandwich mit Pommes 12,90 €
Hawaii Sandwich mit Pommes h o 11,90 €
2 . ﬁﬂ:' ";-\ % ;



Hauptgerichte

Kibbelinge (panierter Kabeljau) mit Remoulade (6 Stlck)

Kibbelinge (panierter Kabelau) mit Remoulade und Pommes

Calamari mit Remoulade (6 StlUck)

Calamari mit Remoulade und Pommes

Schnitzel mit Pommes

10 Garhelen mit Baguette und zweierlei Dip

dazu ein Glaschen ein

CShacCk — Karussell mit verschiedenen Dip‘s
(Nuggets, Pommes, Calamari Ringe, Kibbelinge)

Hamburger
Chickenburger
Cheeseburger
Hamburger vegem

Hamburger mit Pommes
Chickenburger mit Pommes
Cheeseburger mit Pommes
Hamburger vegem mit Pommes

Currywurst mit Semmel
Currywurst mit Pommes

6 er Nugsgets
6 er Nuggets mit Pommes

Hot Dog

1 Paar Wiener mit Semmel

Pommes Yol

mit KetChup oder Mayonnhaise

¥ o

8,50 €
12,60 €

7,50 €
11,60 €

14,90 €

21,90 €

19,50 €

6,30 €
6,30 €
6,70 €
6,70 €

10,40 €
10,40 €
10,80 €
10,80 €

5,80 €
9,80 €

5,60 €
9,70 €

4,50 €

5,10 €

410 €
430 €



Nachspeisen

Kdseplatte mit verschiedenen Kdsesorten . 1050€

Bananensplit 850 €

3 Kugeln Vanilleeis mit Schokostreusel, Schokosofe und Sahne
(A,C,6,0)

" Eierlikor - Becher 890€

3 Kugeln Vanilleeis mit Eierlikor und Sahne
(A.C.6,0)

Baileys-Becher 890¢€

3 Kugeln Vanilleeis mit Baileys, Krokant und Sahne
(A,.C.6,0)

Kinderbecher 550€

2 Kugeln Vanilleeis mit SchokosoBe, Sahne und kleine Uberraschung
(AC.6.0)



Alkcholfreie Getranke

Wasser (still oder spritzig) 0,5l
Wasser (still oder spritzig) 0,3
Cola Mix 0,5l

Cola Mix 0,3l

Cola 0,5l

Cola 0,3l

Cola zero 0,5|

Cola zero 0,3

Fanta 0,5l

Fanta 0,3l

Red Bull 0,25

Apfelschorle 0,5l
Apfelschorle 0,3

TRote Schorle 0,51

Rote Schorle 0,3|

Alkoheolische Gebréanke

Biere

Helles 0,5l

Weizen 0,51

TRadler 0,51

Russ 0,51

Pils 0,33

Heineken 0,33|

Corona 0,33l
Alkoholfreies Weizen 0,51
Leichtes Weizen 0,5|

Dunkles Weizen 0,51
l-ongdrinks _
Spritz O)‘H ; P . .

{ g " ~ 7 “ ‘!
Lillet 0,4l (rot oder weig) “"«f" o'
Limoncello Spritz 0,4l B Vi gt B
Gin Tonic 0,4l VAN '/ ‘ 4

,3} N 5 : -

3,50 €
3,00 €
3,80 €
3,30 €
3,80 €
3,30 €
3,80 €
3,30 €
3,80 €
3,30 €
3,90 €
3,80 €
3,30 €
3,80 €
3,30 €

410 €
410 €
410 €
410 €
3,80 €
3,90 €
420 €
410 €
410 €
410 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €



Cocktails

Weine
Weiswein 0,2l
TRosé 0,2
Rotwein 0,2|
Weinschorle 0,4l

Prossecco 0,1l

Sehnépse
Willi 2cl
Obstler 2C|
TRamazzotti 2Cl
Averna 2Cl
Grappa 2 Cl
Sambuca 2 Cl

Wearme Gebranke

Cappuccino

Latte Macchiato

Espresso
Kaffee
Tee

Heige Schokolade

Eiskaffee 0,4l

Eisschokolade 0,¢%l

Flr unsere Afllergenliste und Zusatzstoffe, fragen Sie einfach unser Personal.

8,50 €

4,60 €
4,60 €
4,60 €
6,50 €

450 €

3,10€
3,10 €
3,10€
3,10 €
3,10€
3,10 €

3,30 €
3,30 €
2,30 €
2,90 €
2,70 €
3,50 €

5,20€
5,20 €



