

# Herzlich willkommen im Restaurant am Hallenbad.

# Wir wünschen Ihnen einen schönen Aufenthalt und einen guten Appetit!

Ihre Vanessa van Delft mit dem ganzen Team

Öffnungszeiten

Montag: Ruhetag

Dienstag bis Freitag: 9 Uhr bis 21 Uhr

Samstag und Sonntag: 9 Uhr bis 20 Uhr

Warme Küche bis 20 Uhr



## Frühstückskarte

Bis 12 Whe

Rosa Maria's Frühstück Schinken, Käse, Salami	
- oder vegetarisch mit versch. Käsesorten	
mit Butter, Ei und Marmelade, Şemmelkorb 1 Glas Orangensaft	12,80 €
Gommaso's Frithstitck Parmaschinken, italienische Salami, Mozzarella, Melone	
Rührei mit Parmesan und Cherrytomaten, Butter, Marmelade, Semmelkorb	
1 Glas Orangensaft	15,50 €
Memos's Frithstitck Forelle, Lachs, Garnelencocktail, Melone, Meerrettich, Ei, Butter und Semmelkorb	
1 Glas Prosecco	18,50 €
Hugo's Frühstück	
Müsli mit frischem Obstsalat – mit Joghurt oder Milch, Schinken, Käse und Semmelkorb	
1 Glas Orangensaft	12,50 €
Jaimie's Frühstäck Semmel mit Nutella und Marmelade, Überraschung 1 Glas Orangensaft	
	6,10 €
Romeo & Julia Schinken, Käse, Salami, Brie, Lachs, Parmaschinken, Obstsalat, Rührei, Marmelade und Butter, Semmelkorb	
2 Gläser Prosecco	29.30 €

#### Frühstück selbst gestalten oder ergänzen:

ergänzen:		6,90
Omelette "Natur" Omelette mit Schinken, Käse und Tomaten		8,80 €
Rührei (3 Eier) Rührei (3 Eier) mit Schinken		4,90 € 5,70 €
2 Spiegeleier		3,90 €
1 Semmel 1 Körnersemmel 1 Breze 1 Butterbreze Marmelade, Nutella, Honig, Butter	je	0,70 € 1,40 € 1,80 € 2,90 € 1,10 €
Portion geräucherter Lachs mit Meerrettic	h	6,20 €
Warme Getränke Cappuccino Latte Macchiato Espresso Kaffee Tee		3,30 € 3,30 € 2,30 € 2,90 € 2,70 €
Heiße Schokolade		3,50 €



# Speisekerte

### Vorspeisen

Melone mit Parmaschinken	8,50 €
Melone mit Lachs	8,50 €
Antipasti mit Baguette	11,50 €
Tomaten mit Mozzarella	7,50 €
Garnelencocktail mit Baguette	8,50 €
Salate	
Salat mit Thunfisch Salat mit Lachs Salat mit Käse Salat mit Feta, Oliven und Peperoni Beilagen Salat	14,80 € 14,80 € 12,80 € 14,50 € 4,90 €
Alle Salate sind mit Baguette, Essig/Öl- oder Hausdressing	
Sandwiches	
Thunfisch Sandwich Club Sandwich (nach Art des Hauses) Lachs Sandwich Hawaii Sandwich	8,80 € 7,80 € 8,80 € 7,80 €
Thunfisch Sandwich mit Pommes Club Sandwich (nach Art des Hauses) mit Pommes Lachs Sandwich mit Pommes Hawaii Sandwich mit Pommes	12,90 € 11,90 € 12,90 € 11,90 €

## Hauptgerichte

Kibbelinge (panierter Kabeljau) mit Remoulade (6 Stück)	
	8,50 €
Kibbelinge (panierter Kabeljau) mit Remoulade und Pommes	12,60 €
Calamari mit Remoulade (6 Stück)	7,50 €
Calamari mit Remoulade und Pommes	11,60 €
Schnitzel mit Pommes	14,90 €
political time for all times	211,700
10 Garnelen mit Baguette und zweierlei Dip	
dazu ein Gläschen Wein	21,90 €
Snack - Karussell mit verschiedenen Dip's	
(Nuggets, Pommes, Calamari Ringe, Kibbelinge)	19,50 €
Hamburger	6,30 €
Chickenburger	6,30 €
Cheeseburger	6,70 €
Hamburger vegen	6,70 €
Transact design	0,700
Hamburger mit Pommes	10,40 €
Chickenburger mit Pommes	10,40 €
Cheeseburger mit Pommes	10,80 €
Hamburger vegen mit Pommes	10,80 €
1.7% F 2. 1. 2/2	
Currywurst mit Semmel	5,80 €
Currywurst mit Pommes	9,80 €
6 er Nuggets	5,60 €
6 er Nuggets mit Pommes	9,70 €
o or programmes	9,700
Hot Dog	4,50 €
a Dean Islands with General	West 1
1 Paar Wiener mit Semmel	5,10 €
Pommes	4,10 €
mit Ketchup oder Mayonnaise	4,30 €

### Nachspeisen

	Käseplatte mit verschiedenen Käsesorten	10,50€
	Bananensplit  3 Kugeln Vanilleeis mit Schokostreusel, Schokosoße und Sahne (A, C, G, O)	8,50 €
•	Eierlikör – Becher 3 Kugeln Vanilleeis mit Eierlikör und Sahne (A, C, G, O)	8,90€
	Baileys-Becher  3 Kugeln Vanilleeis mit Baileys, Krokant und Sahne (A, C, G, O)	8,90€
	Kinderbecher 2 Kugeln Vanilleeis mit Schokosoße, Sahne und kleine Überraschung (A,C,G,O)	5,50 €



## Getränkekarte

#### Alkoholfreie Getränke

Wasser (still oder spritzig) 0,51	3,50 €
Wasser (still oder spritzig) 0,31	3,00 €
Cola Mix 0,51	3,80 €
Cola Mix 0,31	3,30 €
Cola 0,51	3,80 €
Cola 0,31	3,30 €
Cola zero 0,51	3,80 €
Cola zero 0,31	3,30 €
Fanta 0,51	3,80 €
Fanta 0,31	3,30 €
Red Bull 0,251	3,90 €
Apfelschorle 0,51	3,80 €
Apfelschorle 0,31	3,30 €
Rote Schorle 0,51	3,80 €
Rote Schorle 0,31	3,30 €

#### Alkoholische Getränke

Biere	
Helles 0,51	4,10 €
Weizen 0,51	4,10 €
Radler 0,51	4,10 €
Russ 0,51	4,10 €
Pils 0,331	3,80 €
Heineken 0,331	3,90 €
Corona 0,331	4,20 €
Alkoholfreies Weizen 0,51	4,10 €
Leichtes Weizen 0,51	4,10 €
Dunkles Weizen 0,51	4,10 €

Longdrinks	
Spritz 0,41	8,50 €
Hugo 0,41	8,50 €
Lillet 0,41 (rot oder weiß)	8,50 €
Limoncello Spritz 0,41	8,50 €
Gin Tonic 0,41	8,50 €

Cocktails	8,50 €
Weine Weiswein 0,2  Rosè 0,2  Rotwein 0,2  Weinschorle 0,4   Prossecco 0,1	4,60 € 4,60 € 4,60 € 6,50 €
Schnäpse Willi 2Cl Obstler 2Cl Ramazzotti 2Cl Averna 2Cl Grappa 2 Cl Sambuca 2 Cl	3,10 € 3,10 € 3,10 € 3,10 € 3,10 €
Cappuccino Latte Macchiato Espresso Kaffee Tee Heise Schokolade	3,30 € 3,30 € 2,30 € 2,90 € 2,70 € 3,50 €
Eiskaffee 0,41 Eisschokolade 0,41	5,20 € 5,20 €

Für unsere Allergenliste und Zusatzstoffe, fragen Sie einfach unser Personal.

